O Imparcial, sábado, 13 de setembro 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRESIDENTE PRUDENTE

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 74/2025 -
Republicação
ÓRGÃO: Prefeitura Mun. de Presidente Pru-
dente EDITAL: 74/2025 MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico OBJETO: locação mensal de
veículos automotores sem motorista. ABER-
TURA: às 09h00 do dia 01/10/2025 INFOR-
MAÇÕES: Prefeitura Mun. de Pres. Prudente,
Av. Cel. José Soares Marcondes, 1200, centro
TELEFONES: (18) 3902 4452, 3902 4440,
3902 4456 SITE: www.presidenteprudente.
sp.gov.br
Presidente Prudente, Paço Municipal Flori-
valdo Leal, 12 de setembro de 2025
Paulo Eduardo Barcello - Responsável Depto.
Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2025
EDITAL Nº 061/2025
A Prefeitura de Mirante do Paranapanema
torna público que houve a HOMOLOGAÇÃO
do processo licitatório, cujo objeto consiste
no registro de Preços para Contratação de
empresa especializada para futura e provável
CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE IMPRES-
SOS GRÁFICOS, para atender a Secretaria
Municipal de Saúde e demais Secretarias do
município, pelo período de 12 (doze) meses.
Os itens adjudicados e os adjudicatários es-
tão disponíveis no Diário Oficial do Município
de Mirante do Paranapanema publicado no
dia 13/9/2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 023/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2025
EDITAL Nº 032/2025
O Município de Mirante do Paranapanema,
Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO os ex-
tratos de termos de contrato do número Nº
103-2025 até a ata Nº 115-2025 referentes
ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025, cujo
objeto Registro de preços para contratação
de empresa para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE LIMPEZA E MATERIAIS DE CONSUMO. Os
informes na íntegra estão disponíveis no Di-
ário Oficial do Município de Mirante do Para-
napanema publicado no dia 13/9/2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

Processo Digital nº: 0009827-73.2025.8.26.0482Classe:
Assunto: Cumprimento de sentença - Prestação de Ser-
viços Exequente: Associação Prudentina de Educação e
Cultura – Apec Executado: João Vitor de Brito EDITAL DE
INTIMAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 0009827-
73.2025.8.26.0482O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 5ª Vara
Cível, do Foro de Presidente Prudente, Estado de São Paulo,
Dr(a). Francisco José Dias Gomes, na forma da Lei, etc. FAZ
SABER a(o) JOÃO VITOR DE BRITO, CPF 43414074818, que
por este Juízo, tramita de uma ação de Cumprimento de
sentença, movida por Associação Prudentina de Educação
e Cultura - APEC. Encontrando-se o réu em lugar incerto e
não sabido, nos termos do artigo 513,§2º, IV do CPC, foi de-
terminada a sua INTIMAÇÃO por EDITAL, para que, no prazo
de 15(quinze) dias úteis, que fluirá após o decurso do prazo
do presente edital, pague a quantia de *,devidamente atu-
alizada, sob pena de multa de 10% sobre o valor do débito e
honorários advocatícios de 10% (artigo 523 e parágrafos, do
Código de Processo Civil). Fica ciente, ainda, que nos termos
do artigo 525 do Código de Processo Civil, transcorrido o
período acima indicado sem o pagamento voluntário, inicia-
-se o prazo de 15 (quinze) dias úteis para que o executado,
independentemente de penhora ou nova intimação, apre-
sente, nos próprios autos, sua impugnação. Será o presente
edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NA-
DAMAIS. Dado e passado nesta cidade de Presidente Pru-
dente, aos 02 de setembro de 2025.

CONSÓRCIO CIPP
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2025
Encontra-se aberto na CONSÓRCIO INTER-
MUNICIPAL DO PONTAL DO PARANAPANE-
MA - CIPP, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no C.N.P.J. sob n.º 18.511.710/0001-
41, com sede à Rodovia Assis Chateaubriand,
km 487, Pirapozinho, Estado de São Paulo,
CEP 19.207-899, o PREGÃO PRESENCIAL
Nº 002/2025, o qual será regido pela Lei
Federal 14.133/2021, e suas alterações,
destinada a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA LOCAÇÃO DE UMA ESCAVADEIRA HI-
DRÁULICA, CAMINHÃO TRUCK CAÇAMBA
E UMA RETROESCAVADEIRA HIDRÁULICA,
DESTINADA AO ATENDIMENTO DAS DE-
MANDAS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DO PONTAL DO PARANAPANEMA – CIPP,
PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES. Fica es-
tabelecido a abertura dos envelopes para dia
25/09/2025, às 16:00 horas, com a sessão
prevista para ocorrer no Paço Municipal de
Narandiba, e o Edital completo será forneci-
do na Prefeitura Municipal de Narandiba de
2.ª a 6.ª feira, das 08h00 às 17h00, na Sala
do Setor de Licitações, e-mail: licitacao@na-
randiba.sp.gov.br, www.narandiba.sp.gov.br
ou pelo telefone (18) 3992-9082.
Pirapozinho-SP, 12 de setembro de 2025

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS
Presidente do Consórcio CIPP

MUNICIPIO DE NARANDIBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 033/2025

Encontra-se aberto na Prefeitura Munici-

pal de Narandiba, Estado de São Paulo, sito
à Av. Laudelino Ferreira, 540, Vila Rica, Na-
randiba, Estado de São Paulo, CEP 19.220-
012, o PREGÃO PRESENCIAL S.R.P. Nº
033/2025, o qual será regido pela Lei Federal
14.133/2021, e suas alterações, destinada
ao REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, TIPO PÁ CAR-
REGADEIRA E ESCAVADEIRA HIDRÁULICA,
DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDA-
DES DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, SOB REGIME
DE HORA/MÁQUINA, CONFORME DEMANDA
DO MUNICÍPIO. Fica estabelecido a abertu-
ra dos envelopes para dia 25/09/2025, às
14:00 horas, e o Edital completo será forne-
cido na Prefeitura Municipal de 2.ª a 6.ª feira,
das 08h00 às 17h00, na Sala do Setor de Li-
citações, e-mail: licitacao@narandiba.sp.gov.
br, www.narandiba.sp.gov.br ou pelo telefone
(18) 3992-9082.
Narandiba, 12 de setembro de 2025

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE NARANDIBA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2025
Encontra-se aberto na Prefeitura Muni-

cipal de Narandiba, Estado de São Pau-
lo, sito à Av. Laudelino Ferreira, 540, Vila
Rica, Narandiba, Estado de São Paulo, CEP
19.220-012, o CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
006/2025, o qual será regido pela Lei Federal
14.133/2021, e suas alterações, destinada a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA CONSTRU-
ÇÃO DA FARMÁCIA MUNICIPAL DO MUNICÍ-
PIO DE NARANDIBA, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PELO RE-
GIME DE EMPREITADA GLOBAL. Fica es-
tabelecido a abertura dos envelopes para
dia 25/09/2025, às 09:00 horas, e o Edital
completo será fornecido na Prefeitura Muni-
cipal de 2.ª a 6.ª feira, das 08h00 às 17h00,
na Sala do Setor de Licitações, e-mail: licita-
cao@narandiba.sp.gov.br, www.narandiba.
sp.gov.br ou pelo telefone (18) 3992-9082.
Narandiba, 12 de setembro de 2025

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

D4Sign 3551dc27-ba99-477b-80be-be5deffd965c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

O Imparcial, sábado, 13 de setembro 2025INSTITUCIONAL 32

D4Sign 3551dc27-ba99-477b-80be-be5deffd965c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de September de 2025,
20:11:01

EDITAIS 13-09 pdf
Código do documento 3551dc27-ba99-477b-80be-be5deffd965c

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

12 Sep 2025, 20:09:03
Documento 3551dc27-ba99-477b-80be-be5deffd965c criado por ARLINDO SINOMAR CALMONA
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-09-12T20:09:03-03:00

12 Sep 2025, 20:10:04
Assinaturas iniciadas por ARLINDO SINOMAR CALMONA (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:
mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-09-12T20:10:04-03:00

12 Sep 2025, 20:10:46
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 186.193.118.176
(186.193.118.176.cabonnet.com.br porta: 33746). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM
RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM:
2025-09-12T20:10:46-03:00

Hash do documento original
(SHA256):55b61ff02faedb149f186659115872a74e437029847a56cbd9a7308e9506e31c
(SHA512):c4c6d892e9433606b260d6cd92aa6672e7f67505a36b40278657e8dc16d1b224438a465a73a60087be6db43675f76ef66e218827c6bd60b1115ea3092be0e8ee

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 12 de September de 2025,
20:11:01

		2025-09-12T20:11:09-0300